



# Biyoteknoloji pazarı için İsviçre çakısı kullanacak

**TÜRK** ilaç firması Abdi İbrahim, İsviçre'de kurulu 83 yıllık OM Pharma ilaç şirketini İsviçreli bir ortak girişim grubu ile birlikte satın aldığı açıkladı. 108 yıldır ilaç sektöründe faaliyet gösteren Abdi İbrahim, OM Pharma'yı satın alan İsviçreli ortak girişim grubunun tek yabancı ortağı oldu. Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, satın almaya ilişkin dün çevrimiçi bir basın toplantısı düzenledi. "Üç kuşaktır Türk ilaç sanayine hizmet veren bir ailenin temsilcisi olarak yalnız Abdi İbrahim için değil ülkem ve sektörüm adına da bir hayali gerçekleştirmenin gururunu yaşıyorum" diyen Barut, solunum yolları ve ürerin sistem alanında ilaçlar geliştiren ve İsviçre'nin önde gelen biyoteknolojik ilaç şirketlerinden birisi olan OM Pharma'nın yüzde 28.5 hissesine sahip olduklarını bildirdi.

## AR-GE'YE 2.1 MİLYAR TL AYIRACAK

Temelleri 1937 yılında atılan ve merkezi Cenevre'de yer alan OM Pharma'nın ürettiği biyoteknolojik ilaçlar, Avrupa ülkelerinden Latin Amerika'ya, Çin'den Rusya'ya kadar geniş bir coğrafyada ve 65 ülkede satılıyor. Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut'un OM Pharma Yönetim Kurulu'nda yer alacağı bu ortaklık kapsamında, OM Pharma'nın stratejik ortağı olarak şirketin portföyündeki bazı kimyasal ilaçların tüm dünyaya üretimini bundan böyle Abdi İbrahim tesislerinde yapılması planlanıyor. 18 Eylül 2020 tarihinde res-

miyet kazanan ortaklıkla, OM Pharma, önümüzdeki dönemde biyoteknolojik ilaçların Ar-Ge'sine ve klinik çalışmalara 250 milyon İsviçre Frank'ı (yaklaşık 2.1 milyar TL) tutarında bir harcama yapacak.

## BİR DÖNÜM NOKTASI

"AbdiBio ile Türkiye'de biyoteknoloji alanında öncü olduk. Kazakistan'da, Cezayir'de üretim tesislerimizi açtık. Amerika'da yeni molekül geliştirmek için start-up yatırımı yaptık. Avrupa'da ve ABD'de satın alma fırsatlarını hep odağımızda tuttuk" bilgisini veren Nezih Barut, şunları söyledi: Bu ortaklık anlaşmasıyla, Türk ilaç şirketlerinin küresel oyuncular tarafından satın alınması eğilimini ilk defa tersine çeviriyor ve dünya ilaç sanayinin merkezlerinden biri olan ve ilaç devlerine ev sahipliği yapan İsviçre'de faaliyet gösteren köklü bir biyoteknoloji şirketinin ortağı oluyoruz. Ortaklığımız, Latin Amerika, Çin ve ABD ilaç pazarları başta olmak üzere, özellikle biyoteknolojik ürünlerimizle yeni pazarlara açılma hedefimizde bize hız kazandıracak. OM Pharma'nın bu pazarlarda sahip olduğu tecrübelerinden yararlanma imkanımız olacak. Aynı şekilde, OM Pharma da bizim çok etkin olduğumuz, ancak bugüne kadar bulunmadığı Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerine bizim üzerimizden ulaşacak. Bunun yanı sıra güçlenen küresel şirket kimliğimizle, nitelikli insan kaynağımız için yurtdışında yeni kariyer imkanları oluşacak. Benzer şekilde ülke olarak bilhassa

biyoteknoloji alanındaki uzmanlık ve know-how açığımızı da bu sinerjinin sunduğu imkanlarla kapatma fırsatımız olacak."

